役員及びチーム関係者・保護者各位

忘年会について（水戸市協会加盟チーム）

平成３０年１２月２２日（土）１９：００より「ひろうら」にて、水戸市ド

ッジボール協会の忘年会を開催致します。

 役員・チームスタッフ・保護者様など、ふるって御参加頂きますようよろし

くお願い申し上げます。

    会費  男性・・・・￥3,000  女性・・・・￥2,000

水戸市東町新体育館の内覧及び写真撮影について（水戸市内チーム）

平成３０年１２月８日（土）の水戸市東町新体育館内覧の際に茨城新聞 1/1

号に掲載される国体デモスポ大会参加競技団体の集合写真を水戸市長を囲んで

行います。水戸市内の各チームより、４年生以下各１名を選出しチームユニフ

ォームを着用の上ご参加頂きますようよろしくお願いいたします。

概略のスケジュール 集合 10：00頃 内覧 10：30～ 写真撮影 12：00～13：00

https://www.mito-ibarakikokutai.jp/area/azuma/

                                                   平成 30年 11月吉日

水戸市ドッジボール協会

理事長 青木 剛

FAX ０２９－３０２－４０２９

         忘年会参加申込書   〆切１２／１５

平成３０年  月  日

            チーム名

参加者名

男性   名 女性   名    合計    名

             体育館内覧参加者   〆切１２／５

                        平成３０年  月  日

チーム名

参加者名

参加選手名         学年       学校名

https://www.mito-ibarakikokutai.jp/area/azuma/